
UCHWAŁA NR 169/739/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

       z dnia 7 października 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2913 r. poz. 595 ze zm.), w związku z § 10 Statutu Powiatowej Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Dębnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/277/2012 Rady Powiatu                  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany nawy jednostki organizacyjnej 

Powiatu Myśliborskiego i nadania statutu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. W załączniku do Uchwały Nr 142/597/2013 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia                   

11 kwietnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

,, §1. Powiatowa Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Dębnie działa w oparciu                 

o następujące akty prawne: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                         

(Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.); 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330); 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. nr 292 poz. 1720); 

6) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie szkoleń 

dla kandydatów do sprawowania pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. nr 234 poz. 1620); 

7) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                   

(Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 ze zm.); 

8) Statutu Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie; 

 

2) w §2 skreśla się ust. 3; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Podmiotem prowadzącym Placówkę jest Powiat Myśliborski. 

  2. Nadzór nad działalnością Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie 

sprawuje Wojewoda Zachodniopomorski”; 

 

4) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6 ust. 2 Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie zatrudnia 

i zwalnia Zarząd Powiatu w Myśliborzu”; 

 

5) skreśla się §8 ust. 1 pkt 5; 

 

6) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie; 

,,§ 9 ust. 2. Do pracowników obsługi zalicza się: 

1) pracownika pracy lekkiej, 

2) kierowcę, 

3) kucharkę, 

4) pomoc kuchenną, 



5) konserwatora, 

6) praczkę, 

7) krawcową”; 

 

7) § 28 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 28. Regulamin Organizacyjny Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej                     

w Dębnie wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia”; 

8) Schemat organizacyjny stanowiący Załącznik Nr 1 do Regulaminu Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do Regulaminu 

Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie”; 

9) skreśla się Załącznik Nr 2 do Regulaminu Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej       

w Dębnie. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowej Placówki Opiekuńczo –  

Wychowawczej w Dębnie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1 Alicja Prill – Wicestarosta - ............................................................................. 

 

2. Józef Getman - Członek Zarządu - .................................................................. 

 

3. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu - ............................................................. 

 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu - ............................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, organizację i zasady 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone 

przez zarząd powiatu, chyba że prze-pisy odrębne stanowią inaczej. 
 

W związku z zapisami zarządzenia Nr 34/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 29 sierpnia 2013r.                          

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim,                   

z dniem 1 października 2013 roku organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Myśliborskim staje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.  

Tym samym zasadnym jest dokonanie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Placówki,                        

w strukturach której działał dotychczas Organizator. 

Ponadto, uchwała aktualizuje przepisy prawne w oparciu o które działa Powiatowa Placówka 

Opiekuńczo – Wychowawcza w Dębnie. 


